'  labbcyc  dc  seint  Augstin  dc  Cantcrbur}-,  ct  scs  boso}'gncs 

"  vos  plesc  avcr  pur  rccomandcs  ducmunt,'  solunc  ra}'son, 

"  pur  amur  dc  mo}-,  ainsy  qil  sc  pcussc  apcrcevoir  dc  mcs 

**  priercs.     Mon  chcr  scignur,  ct  cetcra.     Donot,  ct  cctcra." 

10       Dictus    vcro   electus,   versus    curiam     Romanam    kalcndis 

ApriHs  itcr  suum  arripiens,  secum  habuit  subscripta  : — 

I" 

Decrcfuiu. 

Dei  nomine,  amcn.  Anno  Domini,  secundum  cursum 

'*  scu      computacionem     ecclesiae    Angh*cana,',    m^    ccc^ 
,-  "  nono,  xvj.  dic  Februarii,  bonai  mcmoria?  Thoma,  quondam 

''  abbate  monastcrii  sancti  Augustini  Cantuariiu,  ad  Romanam 

"  ecclcsiam  nullo  mcdio  pcrtinentis,  \iam  univcrscC  carnis 

**  ingrcsso,  cjusquc  corporc  xx.  die  mensis  predicti  tradito 

*'  scpultunc,    petita     ab     cxccllentissimo     principc     domino 

20  "  l^dwardo,  Dci  gracia  regc  Anglijc  illustri,  eHgendi  Hcencia 

'  ct  optenta,  nos,  frater  Johannes  prior  ct  conventus  ipsius 

**  monasterii,  in  capitulo  nostro  quinto  dic  Marcii  convcnicntes 

"  in  unum,  statuimus  unanimiter  ejusdem  mensis  Marcii  diem 

"  septimum,  cum  continuacione  dierum  scquencium,  ad  elec- 

25  **  cioncm  futuri  abbatis  canonicc  celcbranckmi.  Quo  dic, 

**  prcscntibus  in  capitulo  nostro  omnibus  qui  dcbuerunt, 

"  vohicrunt,  ct  potucrunt  com.mode  intcressc,  invocata 

*'  Spiritus  Sancti  gracia,  placuit  nobis  omnibus  et  singulis 

**  pcr   viam    procedcrc    compromissi,    ct    nostro    monastcrio 

30  "  providerc.  Klcctis  siquidem  vij.  de  collcgio  fidcdignis, 

*'  vidclicet,  fratribus  Johanne  de  Pecham,  Johanne  Godcheap, 

"  tercio  priorc,  Radulpho  dc  Bournc,  Robcrto  dc  Fckcnham, 

*'  Adam     dc     Ryddcnnc,    camcrario,    S}'monc  ̂ c    Bicre^   ct 
^  d€nu'tt,  MS. 
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"  Wlllelmo  de  Oxonia,  nos  eis  concessimus  et  dedimus 
^*  unanimiter  liberam  potestatem,  ut  iidem  vel  major 
"  pars/  ipsorum,  vice  sua  et  nostra,  per  eleccionem  [fo.  13. 
"  canonicam,  nostro  monasterio  supradicto  vacanti,  Deum 

5  "  et  bonum  statum  monasterii  ipsius  habentes  prae  oculis,  de 
"  persona  ydonea  dummodo  de  eodem  nostro  providerent 
"  collegio,  omnem  potestatem  nostram  et  vicem  eis  super  hoc 
'*  totahter  committentes,  ita  quod  unus  ipsorum,  de  consensu 
"  ahorum  collegarum  vel  majoris  partis  eorum,  vice  sua  et